ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ADA NEGRJ”

Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO)
Tel./Fax02.90000266

E- mail : miic872009@istruzione jf - miicSTZOOQ@p_ec.istruzione.if

Www.icmottavisconti.edu it
C.F. 90015610158 - C, M. MIIC872009

Deliberan. 2

11 Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo Statale “Ada N egri” di Motta Visconti riunitosj
il g. 7 febbraio 2022 ;

VISTO l'art. 21 Legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;

VISTO il Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agliartt.5 e
19; :

VISTA circolare minist.le prot.n. 21503 del 30 settembre 2021;

VISTA la successiva nota prot. 25863 del 9 novembre 2021 relativa alla tempistica per la
predisposizione del programma annuale; ‘

VISTO il Programma Annuale dell’'esercizio finanziario 2022 predisposto dal Dirigente

Scolastico e riportato nell'apposita modulistica ministeriale, cui & allegata larelazione
illustrativa dalla quale si evince una previsione di entrata e dj Spesa pari ad
€ 219.979,60 in termini dj competenza;
PRESOATTO cheil programma é stato presentato e discusso dalla Giunta Esecutiva nella seduta
del 7 febbraio 2022;
PRESO ATTO chealla data odierna non & ancora pervenuto il parere di regolarity contabile da parte

e .
con la seguente votazione espressain forma palese: - '«
I3 L)

voti favorevoli 12 voti contrari // astenutj //;

DELIBERA

modelli A, B, C, D ed E;
- di disporre la pubblicazione nel sjto web  dell'Istituzione Scolastica (sezione

amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole.



Avverso la presente deliberazione & ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell'art 14 DPR
275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione
all'albo della scuola. Decorso tale termine 1a deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata
solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente
nei termini di 60 e 120 giorni.

Ai sensi dell’articolo 4- D.I. 129/2018, con l'approvazione del programma annuale si intendono

autorizzati l'accertamento delle entrate e I'impegno delle spese ivi previste.

I Programma annuale sara pubblicato, entro gg. 15 dalla data odierna all'albo on line
dell'Istituto, sezione Amministrazione Trasparente.

Avverso la presente deliberazione &€ ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR
275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione
all'albo della scuola. Decorso tale termine 1a deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata
solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente
nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
( Monica Castiglioni) DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

. (Alessio Bellort
/ﬁdpﬂa‘u (/ﬂ' QAL ﬁu)w M‘/fﬁ

VISTO: per affissione all’albo il

08/02/2022 IL DIRIGENTE S8¢OLASTICO

(Py6h Ropertofraccia)




